Администрация муниципального

 образования Новокубанский район

______________________________

Первомайская ул., 151, г. Новокубанск,

Новокубанский район, 352240

Управление имущественных отношений
администрации муниципального образования

Новокубанский район

Первомайская ул., 163, г. Новокубанск,

Новокубанский район, 352240

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 323/2015

11 ноября 2015 года                                                                                     г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Оберемок В.В. – заместитель  руководителя управления;

Члены Комиссии:

Крамаренко Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Левит Н.В. – заместитель начальника отдела контроля органов власти,

Асанова О.Ю. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 323/2015 по признакам нарушения Администрацией
муниципального образования Новокубанский район (Первомайская ул., 151, г.
Новокубанск, Новокубанский район, 352240) части 2 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

На заседании Комиссии возникла необходимость в привлечении к рассмотрению
дела в качестве ответчика – Управления имущественных отношений
администрации муниципального образования Новокубанский район
(Первомайская ул., 163, г. Новокубанск, Новокубанский район, 352240).

Руководствуясь пунктом 3 части 1 и части 1.1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 323/2015.

2. Назначить рассмотрение дела № 323/2015  на 17 декабря 2015 г.  на _15-30 часов.

3. Управлению имущественных отношений администрации муниципального
образования Новокубанский район в срок до 17.12.2015 представить в управление
надлежащим образом заверенные копии  учредительных документов Управления
имущественных отношений администрации муниципального образования
Новокубанский район.

4. Явка лиц, участвующих в деле, или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии                                                В.В. Оберемок

Члены Комиссии:                                                          Е.В. Крамаренко

Н.В. Левит

О.Ю. Асанова

	Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
	Председатель Комиссии: